申請書の記入例（有料公園施設許可申請書）

様式第12号

年　　月　　日
　大分市教育委員会　教育長　殿

住所（団体名）
申請者

氏名（代表者名）

使 用 目 的

使 用 施 設
（ 用 具 ）

減免を必要と
す る 理 由

使用料の額

　チャイルドハウス

（例）観覧にともなう雨天時の昼食会場として
　　学校教育活動（校外鑑賞活動）のため

円

有料公園施設使用料減免申請書

　　　　年　月　日付け申請の大分市有料公園施設の使用料につい
て下記のとおり使用料の減免を受けたいので申請します。

（例）○○学校　見学遠足　体験学習の一環として　など

使 用 時 間

○○○○年　▼▼月　■■　日　★時　△分から

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日（□□時間）

○○○○年　▼▼ 月　■■　日　★時　△分まで

日付
空欄で結構です。

使用料
空欄で結構です。